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Nyhetsbrev från Radiohistoriska föreningen i Västsverige 
  
Välkomna till vårt första nyhetsbrev. Det har sänts till alla medlemmar i föreningen som har angivit 
sin e-postadress. Vi har haft uppe frågan om nyhetsbrev på våra medlemsmöten och alla har velat 
ha sådana. 
  
Vi planerar ingen regelbunden utgivning utan kommer att sända ut dem när vi har något att 
informera om. 
  
Meddela oss om du inte vill ha nyhetsbrevet i fortsättningen eller om du vill ha det till en annan e-
postadress. 
  

Premiär för Radiomuseets diskussionsforum    
  
Nu kan ni diskutera alla typer av radiofrågor på vårt forum. Vi har för närvarande två avdelningar. 
en som är öppen för alla och en som är öppen endast för våra medlemmar. I det senare forumet 
kan vi diskutera och informera om interna frågor inom föreningen.  
  
Hjälp till med att göra forumet levande genom att göra inlägg och besvara de som läggs in. Blir 
forumet levande är det större chans att ni kan få svar på era frågor.  
  
Forumet finns tillgängligt från ingångssidan och från medlemssidan. 
  

Sök efter information i alla nummer av Audionen från år 2000 till idag    
  
Det finns nu en sökfunktion, där man kan söka efter all information på vår webbplats inkluderande 
alla nummer av Audionen från och nr 1 år 2000. Man får träff på all information i Audionen, som 
har publicerats på webbsidan. Där ser man många av bilderna i större format och i färg. 
  
Sökfunktionen finns tillgänglig dels på Audionens ingångssida  och dels på söksidan, där man 
även kan söka i museets databaser.  
  

Läs den kompletta Audionen på webben    
  
Ni vet väl att ni som medlemmar i föreningen kan läsa Audionen i PDF-format på webbsidan. 
Inloggningsuppgifterna finns på andra sidan i pappers-Audionen. PDF-utgåvor finns från och med 
nr 4 år 2001. 
  
PDF-versionen finns tillgänglig från Audionen ingångssida, från varje nummer av Audionen och 
från sidan med alla nummer av Audionen. 
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